

Soupis MP - 03 zdravotní instalace

1	K	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	24,000	120,00	2 880,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106190					
	VV		pro přípojku					
	VV		24,00		24,000			
	VV		Součet		24,000			
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,200	750,00	14 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251101					
	VV		přípojka					
	VV		20,00*0,80*1,20		19,200			
	VV		Součet		19,200			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,150	330,00	2 689,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
	VV		6,40+1,75		8,150			
	VV		Součet		8,150			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	40,750	13,00	529,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119					
	VV		8,15*5 *Přepočtené koeficientem množství		40,750			
	VV		Součet		40,750			
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,401	450,00	1 980,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201221					
	VV		30 %					
	VV		8,15*0,30*1,80		4,401			
	VV		Součet		4,401			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,269	350,00	3 594,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
	VV		70 %					
	VV		8,15*0,70*1,80		10,269			
	VV		Součet		10,269			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,150	20,00	163,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201					
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,050	150,00	1 657,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
	VV		výkop					
	VV		19,20		19,200			
	VV		podsypan a obsyp					
	VV		-(6,40+1,75)		-8,150			
	VV		Součet		11,050			
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,400	200,00	1 280,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
	VV		20,00*0,80*0,40		6,400			
	VV		Součet		6,400			
10	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	12,800	380,00	4 864,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		šterkopísek netříděný					
	VV		6,4*2 *Přepočtené koeficientem množství		12,800			
	VV		Součet		12,800			
	PP		deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením λ=0,039 tl 70mm					
	VV		40*2,2 *Přepočtené koeficientem množství		88,000			
	VV		Součet		88,000			

11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,760	1 400,00	2 464,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111					
VV			22,00*0,80*0,10		1,760			
VV			Součet		1,760			
12	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	24,000	220,00	5 280,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564750001					
VV			pod panely					
VV			24,00		24,000			
VV			Součet		24,000			
13	K	584121109	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 50 m2	m2	24,000	350,00	8 400,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 50 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/584121109					
VV			zpětné položení pnelů					
VV			24,00		24,000			
VV			Součet		24,000			
14	K	722270102	Sestava vodoměrová závitová G 1"	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Sestava vodoměrová závitová G 1"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722270102					
15	K	871171211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 40 x 3,7 mm	m	20,000	95,00	1 900,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 40 x 3,7 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871171211					
16	M	28613851	trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 40x3,7mm	m	20,300	99,00	2 009,70	CS ÚRS 2025 01
PP			trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 40x3,7mm					
VV			20*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		20,300			
VV			Součet		20,300			
17	M	28653075	vložka přechodová PE/mosaz pro vodovodní potrubí PN16 plyn PN10 vnější závit 40-1"	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			vložka přechodová PE/mosaz pro vodovodní potrubí PN16 plyn PN10 vnější závit 40-1"					
18	K	877171101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	3,000	280,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877171101					
19	M	28615970	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm	kus	3,000	140,00	420,00	CS ÚRS 2025 01
PP			elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm					
20	K	877171112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	3,000	280,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877171112					
21	M	28653053	elektrokoleno 90° PE 100 D 40mm	kus	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP			elektrokoleno 90° PE 100 D 40mm					
22	K	879181111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 40	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/879181111					
23	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	20,000	22,00	440,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892233122					
24	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	20,000	22,00	440,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892241111					
25	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	20,000	45,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899721111					
26	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722112					
27	K	979092111	Očištění silničních dílců se spárováním z kameniva těženého při překopec inženýrských sítí	m2	24,000	80,00	1 920,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Očištění silničních dílců se spárováním z kameniva těženého při překopec inženýrských sítí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979092111					

28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	14,820	780,00	11 559,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101					
72	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	4,000	5 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211603					
VV			1 NP					
VV			1+1+1+1		4,000			
VV			2 NP					
VV			1+1		2,000			
VV			Součet		6,000			
76	K	725531102	Elektrický ohříváč zásobníkový přepadový beztlakový 10 l / 2 kW	soubor	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Elektrický ohříváč zásobníkový přepadový beztlakový 10 l / 2 kW					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725531102					
77	K	725532118	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulační závěsný svislý 120 l / 3 kW	soubor	1,000	17 800,00	17 800,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Elektrický ohříváč zásobníkový akumulační závěsný svislý 120 l / 3 kW					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725532118					
81	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	4,000	2 200,00	8 800,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822613					

Ponížení ceny o MP, cena celkem bez DPH	133 251,65
--	-------------------